2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2015 г.

№ 109-27
г. Ростов-на-Дону

О формировании Территориальной избирательной комиссии Пролетарского района Ростовской области
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Территориальной избирательной комиссии Пролетарского района Ростовской области, и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Областного закона «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области», а также Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области
№ 105-3 от 28 октября 2015 г. «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию
в Ростовской области»,
Избирательная комиссия Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Территориальную избирательную комиссию Пролетарского района Ростовской области в количестве 9 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Борисову Светлану Ивановну, 07 октября 1959 года рождения, образование высшее; Муниципальное бюджетное учреждение культуры Пролетарского района Ростовской области «Межпоселенческая центральная библиотека», заведующий методико-библиографическим отделом; выдвинута Региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Ростовской области;

Ковалеву Марину Сергеевну, 05 января 1992 года рождения, образование высшее; Администрация Пролетарского района Ростовской области, ведущий специалист, муниципальный служащий; выдвинута Ростовским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Кальнину Елену Александровну, 22 мая 1970 года рождения, образование высшее; временно не работает; выдвинута Региональным отделением в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО»;
Красную Людмилу Николаевну, 07 сентября 1978 года рождения, образование высшее; индивидуальный предприниматель; выдвинута Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
Крышкину Ольгу Анатольевну, 27 декабря 1976 года рождения, образование высшее; Администрация Пролетарского района Ростовской области, начальник отдела экономики и предпринимательской деятельности, муниципальный служащий; выдвинута Собранием депутатов Пролетарского района Ростовской области;
Марченко Валентину Евгеньевну, 31 января 1967 года рождения,
образование высшее; Муниципальное унитарное предприятие «Пролетарскавтотранссервис», главный бухгалтер; выдвинута Ростовским региональным отделением общественной организации «Союз женщин России»;

Плясова Александра Петровича, 06 мая 1952 года рождения, образование среднее специальное; Общество с ограниченной ответственностью «Индустрия», директор; выдвинут Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области;
Поволоцкую Раису Васильевну, 09 июня 1953 года рождения, образование среднее специальное; пенсионер; выдвинута Ростовским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;
Февралева Максима Александровича, 05 мая 1975 года рождения, образование высшее; Филиал открытого акционерного общества «Российские железные дороги», Северо-Кавказская дирекция управления движением, Сальский центр организации работы железнодорожных станций, дежурный по железнодорожной станции Пролетарска;
 выдвинут РОСТОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2.  Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления
на заместителя Председателя Избирательной комиссии Ростовской области А.С. Энтина.
Председатель комиссии

С.В. Юсов

Секретарь заседания комиссии

Ю.В. Мирошниченко

_961920410